de Victoria Martínez Flores de fecha L6.07.2020.

@ Liquidación de sueldo Mes de diciembre 2019 a nombre de Victoria Martínez Flores.
@ LiquidacÍón de sueldo Mes de enero 2020 a nombre de Victoria Martínez Flores.

DECRETO.

1.- Cancélese a AGUST Y DENT Spa., RUT: 76.736.303-6, la suma de
$208.500.- (doscientos ocho mil, quinientos pesos), en base al aporte para el pago de
tratamiento dental, beneficio otorgado a doña victoria del carmen Martínez Flores, cédula
de Identidad N" 10.662.588-5, con domicilio en Calle Dr. Héctor García casa 223, Villa Valles
del Maipo, Comuna de Buin.